
Uchwała Nr VI/ 38/11 
Rady Gminy Wijewo 

z dnia 23 marca 2011 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa 
 
 
                               Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Wijewo uchwala, co 
następuje: 

  
§ 1. W statutach Sołectw poszczególnych wsi, stanowiących załączniki od nr 1 do nr 7 do 
uchwały Nr XXVII/135/05 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie ustalenia 
Statutu Sołectwa, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) rozdział VI otrzymuje brzmienie: 
    „ Rozdział VI Insygnia i techniczne środki pracy Sołtysa” 
 
2) dla § 31 nadaje się brzmienie:  
    „ § 31. Sołtys posługuje się: 
    1/ tablicą informacyjną usytuowaną w miejscu urzędowania, 
    2/ pieczęcią Sołectwa i Sołtysa.” 
 
3) dla § 32 nadaje się brzmienie: 
    „ § 32. Insygnia i środki techniczne zabezpiecza Wójt Gminy.” 
 
4) dodaje się rozdział VII, który otrzymuje tytuł: 
    „ Rozdział VII Postanowienia końcowe” 
 
5) w rozdziale VII po tytule dodaje się § 33 w brzmieniu: 
    „§ 33. Zmiany  niniejszego Statutu  dokonuje Rada Gminy.” 
 
6) po § 33 dodaje się § 34 w brzmieniu: 
    „ § 34. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Statucie zastosowanie mają przepisy  
    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  
    1591 ze zmianami) oraz przepisy Statutu Gminy Wijewo.” 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

 
                              Przewodniczący 

                                 Rady Gminy Wijewo 
 

                                     Stanisław Kasperski 
 
 
 


